

Rozpočet

Stavba: SO 09 Viacúčelový prístrešok - zmena stavby na - Obecné trhovisko

Objekt:

Objednávateľ: Obec Opatovská Nová Ves

Zhotoviteľ: Timont, s.r.o.

Miesto: Opatovská Nová Ves

Spracoval: Tomasik Timotej

Dátum: 7.6.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

14 698,02

1

Zemné práce

624,15

1	001	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	26,950	5,50	148,23
2	001	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	26,950	0,50	13,48
3	001	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,944	9,50	18,47
4	001	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,944	1,95	3,79
5	001	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,870	28,00	192,36
6	001	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,870	7,50	51,53
7	001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35,764	4,00	143,06
8	001	171101121.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenitých hornín - obsyp okolo objektu - triedený vymývaný štrk fr. 16 - 32 mm	m3	1,500	1,50	2,25
9	583	583310003800.S1	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	3,000	17,00	51,00

2

Zakladanie

2 090,20

10	011	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	9,200	90,00	828,00
11	011	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	7,780	7,00	54,46
12	011	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	7,780	7,00	54,46
13	011	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,460	1400,00	644,00
14	011	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	2,592	90,00	233,28
15	011	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,880	15,50	44,64
16	011	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	2,880	4,50	12,96
17	011	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,156	1400,00	218,40

3

Zvislé a kompletne konstrukcie

3 100,39

18	011	311275031.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	13,860	160,00	2217,60
19	015	318271061.S1	Krycia platňa pilierová pre stĺpy z betónových tvárnic 400x400x55 mm	ks	4,000	3,00	12,00
20	592	592330009900a	Plotová pilierová krycia platňa, strieška, 460x400x55 mm, sivá hladká	ks	4,000	13,70	54,80

Timont s.r.o.

Hlavná 48/48, 991 26 Ner

IČO: 52666093, DIČ: 21210

Tel.: +421 905 653

Rožpočet

Stavba: SO 09 Viacúčelový prístrešok - zmena stavby na - Obecné trhovisko
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Opatovská Nová Ves

Zhotoviteľ: Timont, s.r.o.

Miesto: Opatovská Nová Ves

Spracoval: Tomasik Timotej

Dátum: 7.6.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	011	331270521.S	Murivo pilierov a stĺpov z betónových debniacich tvárnic rozmerov 300x300 mm s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,720	168,00	120,96
22	011	331270521.S1	Murivo pilierov a stĺpov z betónových debniacich tvárnic rozmerov 400x400 mm s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,608	175,00	106,40
23	011	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,990	90,00	89,10
24	011	331351103.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-tradičné	m2	10,450	16,00	167,20
25	011	331351104.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-tradičné	m2	10,450	4,50	47,03
26	011	331360112.S1	Výstuž pre pilierové murivo 0 z ocele B500 (10505)	t	0,159	900,00	143,10
27	011	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,158	900,00	142,20

4 Vodorovné konštrukcie 714,70

28	011	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,400	95,00	133,00
29	011	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	13,125	13,20	173,25
30	011	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	13,125	13,20	173,25
31	011	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,168	1400,00	235,20

5 Komunikácie 3 642,50

32	221	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	97,800	5,00	489,00
33	583	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	48,900	20,00	978,00
34	221	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	91,600	11,00	1007,60
35	592	592460007700.S	Dlažba betónová zámková, hr. = 60 mm, prírodná	m2	93,432	12,50	1167,90

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 738,57

36	011	622401906.S	Príplatok za zaoblenie povrchu omietky vonkajších stien, pilierov a podhľadov, tenkovrstvová pastovitá	m2	9,120	0,60	5,47
37	011	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	93,750	2,20	206,25
38	011	622461012.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá akrylátová rozťieraná, hr. 1,5 mm	m2	93,750	10,00	937,50
39	011	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	108,750	5,00	543,75

Timont s.r

Hlavná 48/48, 991 26 I
 IČO: 52666093, DIČ: 212
 Tel.: +421 905 653

Rozpočet

Stavba: SO 09 Viacúčelový prístrešok - zmena stavby na - Obecné trhovisko
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Opatovská Nová Ves

Zhotoviteľ: Timont, s.r.o.

Miesto: Opatovská Nová Ves

Spracoval: Tomasik Timotej

Dátum: 7.6.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
40	011	622481119.S1	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením-piliere	m2	9,120	5,00	45,60

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 213,56

41	221	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	43,000	5,00	215,00
42	592	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	43,000	2,52	108,36
43	231	936941322A	Montáž a dovoz dreveného predajného stola, rozmer 1,8x0,9 m - komplet	ks	2,000	250,00	500,00
44	553	553560017800	Drevený predajný stôl pôdorys. rozmerov 1,8x0,9 m	ks	2,000	420,00	840,00
45	003	941942011.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	157,200	2,00	314,40
46	003	941942811.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	157,200	1,50	235,80

99 Presun hmôt HSV 573,95

47	011	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	163,987	3,50	573,95
----	-----	-------------	---	---	---------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 16 304,11

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 235,81

48	711	711411011.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na vodorovnej ploche dvojnásobným náterom z kryštalickej izolácie	m2	5,960	4,30	25,63
49	245	245640000100.S	Hmota hydroizolačná kryštalicá	kg	16,092	3,00	48,28
50	711	711411021.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na zvislej ploche dvojnásobným náterom z kryštalickej izolácie	m2	12,210	4,50	54,95
51	245	245640000100.S1	Hmota hydroizolačná kryštalicá	kg	32,967	3,20	105,49
52	711	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,049	30,00	1,47

762 Konštrukcie tesárske 8 280,12

53	762	762311103.S	Montáž kotevných želiez, prúžok, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	4,000	5,00	20,00
54	311	311990006000.S1	Spodná dosadacia päťka pozinkovaná pod drev. stĺp	ks	4,000	8,00	32,00
55	762	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	62,400	5,00	312,00
56	605	605120007400.S1	Hranoly zo smrekovca nepracované hranené akosť I dl. 4000-6500 mm, hr. 120 mm, š. 120, 140, 180 mm	m3	0,528	400,00	211,20

Timont s.r.o
 Hlavná 48/48, 991 26 Ner
 IČO: 52666093, DIČ: 212109
 Tel.: +421 905 653 42

Rozpočet

Stavba: SO 09 Viacúčelový prístrešok - zmena stavby na - Obecné trhovisko
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Opatovská Nová Ves

Zhotoviteľ: Timont, s.r.o.

Miesto: Opatovská Nová Ves

Spracoval: Tomasik Timotej

Dátum: 7.6.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
57	762	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm ²	m	138,400	7,00	968,80
58	605	605120007400.S2	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I dĺ. 4000-6500 mm, hr. 120 mm, š. 120, 140, 180 mm	m ³	2,764	400,00	1105,60
59	762	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm ²	m	49,600	8,50	421,60
60	605	605120007700.S1	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I dĺ. 4000-6500 mm, hr. 140 mm, š. 140, 160, 200mm	m ³	1,307	400,00	522,80
61	762	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm ²	m	47,800	9,50	454,10
62	605	605120008000.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I dĺ. 4000-6500 mm, hr. 160 mm, š. 160, 180, 220 mm	m ³	1,888	400,00	755,20
63	762	762341003.S1	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m ²	147,500	4,00	590,00
64	611	611920007100.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 19 mm, šírka 121 mm, smrek, I. trieda	m ²	154,875	9,00	1393,88
65	762	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	502,000	0,70	351,40
66	605	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm ²	m ³	1,104	400,00	441,60
67	762	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	116,000	1,00	116,00
68	605	605120002800.S2	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm ²	m ³	0,464	400,00	185,60
69	762	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m ³	7,883	20,00	157,66
70	762	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m ³	2,950	20,00	59,00
71	762	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	6,056	30,00	181,68

764

Konštrukcie klampiarske

1 333,10

72	764	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	44,300	20,00	886,00
73	764	764430430.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	7,000	15,00	105,00
74	764	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	12,800	26,00	332,80
75	764	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,155	60,00	9,30

Timont s.r.o.

Hlavná 48/48, 991 26 Nenince
 IČO: 52666093, DIČ: 2121095361

Tel.: +421 905 653 429

Strana 4 z 5

4 528,53

